

Z.T.A. AQUA LAND  
 Petrović Aleksandar PR  
 Trsin bunar 87  
 11070 Novi Beograd  
 "AQUA LAND"  
 Iviceva 3  
 11080 Zemun

04-57

NIZACIJA SRBI

VICA 28/37  
 AD

PIB: 102942875  
 MFO: 102942875

2253 LEPAK 111 SIKI 25KG  
 9x 631,00 5679,00 b  
 3971 ROSAN STOLZ UGARINA KOM 131  
 12051,00 b  
 2234 AKC. DUOFIX SET DELTA 20  
 15310,00 b  
 2235 AKC. WC DASKA PETRA  
 840,00 b

Beograd

	Kol	Jm	PDV	Cena	Vrednost
I 743 KOLENO F20 UN USTICE PESTAN B					
5x 171,20	9	kom		525,83	4.732,50
F 739 KOLENO F20 PESTAN BELO	31605	1	kom	10.042,50	10.042,50
A 10x 17,00	1	kom		12.758,33	12.758,33
A 693 TKOMAD F20 PESTAN BELO	1	kom		700,00	700,00
A 2x 21,90	LNA	1	kom	3.174,17	3.174,17
P 691 MUF F20 PESTAN BELO	1	kom		5.325,00	5.325,00
I 10x 13,10	G	1	kom	3.719,17	3.719,17
TE 3000 SLIVNIK F40 VERTIKALNI ISAF	1	kom		12.328,33	12.328,33
GC 2x 196,70	RELA	1	kom	6.630,00	6.630,00
DC 1567 REDUKCIJA KAN.F50/40 PESTAN	1	kom		11.781,67	11.781,67
SU 2x 50,40	O	1	kom	4.272,50	4.272,50
SL 647 LUK F40/45 PESTAN	EX	1	kom	219,25	219,25
CEV 4x 25,30	12	kom		54,83	658,00
CEV 91 KOSA RACVA F110/110	9	kom		24,58	221,25
REDU 2x 186,20	2	kom		39,75	79,50
LUK 81 CEV F110/500	1	kom		39,00	39,00
CEV 80 CEV F110/250	2	kom		18,00	36,00
KOLE 2x 65,70	8	m		74,42	595,33
KOLE 3386 PODNA RESETKA 15x15 SUMA	5	kom		142,67	713,33
TKOM. 42 NADGRAONI SIFON V.M F32	10	kom		14,17	141,67
MUF 1 SLIVN	2	kom		18,25	36,50
REDUK	10	kom		10,92	109,17
LUK F	2	kom		163,92	327,83
KOSA	2	kom		42,00	84,00
CEV F	4	kom		21,08	84,33
CEV F	2	kom		155,17	310,33
CEV F	1	kom		100,83	100,83
PODNA	2	kom		54,75	109,50
NADGRA ET:	1	kom		1.163,33	1.163,33
	1	kom		381,25	381,25

Osnovi 97049,50  
 Porez 1 3A UNATU: 97049,50

=====  
 ZA UPLA 97049,50  
 SLOVIMA 0,00

Vazi uz FIS.ISEK 09.05.2017-15:16  
 Uplatu i Pri upla 6M: 986



160-316497-21 Banka Intesa  
 97, 63-141

Četrdesetdevet dinara i 50/100

ZAJNIŠKA TRGOVINSKA RAONIJA ZA  
 PROMET ROBE NA MALO I VELIKO  
 "AQUA LAND"  
 PETROVIĆ ALEKSANDAR PR  
 TRSIN BUNAR 87  
 11070 NOVI BEOGRAD  
 R. Petrović

**ZIDPROM D.O.O**

RADE KONCARA 67, 11080 ZEMUN TEL. 011/316-23-74

Maticni broj: 07741049  
PIB : 100193743Regist.broj:  
Sifra del. : 51470Datum izdavanja: 10.05.2017  
Mesto izdavanja: ZEMUN  
Datum prometa: 10.05.2017**RACUN br. 104****KUPAC :**  
**HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE**  
**11070 NOVI BEOGRAD**  
**MILUTINA MILANKOVICA 28/37**  
**PIB 105117328****(1073)**Valuta : 10.05.2017. god.  
Poziv na broj : 97-77104Nacin otpreme:  
TEKUCI RACUN : 160-162995-68

Rb.	NAZIV ROBE	J.m!	KOLIC!	CENA!Rab!	PCR.OSNOVICA!por.sto.	IZNOS PDV!	CENA sa PDV!
1	836 CEMENT MASINSKI MALTER 35/1	kg	350	11,67	4.084,50 20%	816,90	14,00
2	1266 CN 69 SAMONIVELISUCA MASA 25/1	kom	2	1.125,00	2.250,00 20%	450,00	1.350,00
3	1063 SIKA SEALTAPE 10M TRAKA	kom	1	1.700,00	1.700,00 20%	340,00	2.040,00

UKUPNO IZNOS POR.OSNOVICE: 8.034,50  
 UKUPNO IZNOS PDV: 1.606,90  
 Porez na dod.vred.20.00% na 8.034,50 = 1.606,90  
 UKUPNO IZNOS ZA PLACANJE (U DINARIMA): 9.641,40  
 Slovim: devethiljadasetocetrdesetjedan i 40/100.

VRSTA PROMETA: PRODAJA DOBARA. NAPOMENA O PORESKOM OSLOBODJENJU: NEMA.

Molimo da uplatu izvrсите u ugovorenom roku. u slucaju neblagovremene uplate zaračunavamo kaznenu kamatu u visini stope rasta cena na malo mesечно, prema zvaničnim podacima.

Fakturisao

*[Handwritten signature]*

Reklamacije se uvazavaju na osnovu propisanog zapisnika u roku od 8 dana, ili u istom roku nakon otkrivanja skrivene mane. U slucaju spora nadležan je Trgovinski sud u Beogradu.